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Честито Рождество 
Христово!

Защото ни се роди Дете, Син ни се 
даде; И управлението ще бъде на 
рамото Му; И името Му ще бъде: 
Чудесен, Съветник, Бог Могъщ, 
Отец на вечността, Княз на мира.

Управлението Му и мирът Му 
непрестанно ще се увеличават на 
Давидовия престол и на неговото 
царство, за да го утвърди и 
поддържа, чрез правосъдие и чрез 
правда, отсега и до века. 

(Исая 7:6, 7)

Тя (Дева Мария) ще роди Син, Когото 
ще наречеш Иисус; защото Той 
е, Който ще спаси народа си от 
греховете му. А всичко това стана, 
за да се сбъдне изреченото от 
Господа чрез Пророка, който казва:

“Ето, девицата ще зачене и ще роди 
Син; и ще Го нарекат Емануил, което 
значи “Бог с нас”.”

(Ев. от Матея 1:21-23)
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Слава на Бога във висините  
и на земята мир между  

човеците, в които е 
Неговото благоволение!

Вижте какво е 
направил Бог

Когато на земята беше мрачно, 
а хората в духовна дрямка, съвсем 
смътно, през гъстата мъгла плахо си 
пробиваше път лъч слънчева светли-
на. Това бяха пророческите слова 
и езическите предсказания, че ще 
се случи нещо. 

“Над земята, която тънеше в 
тъмнина, ще да изгрее светлина и 
зора ще огрее седящите в мрачна 
сянка.” 

Още от древността един езичес-
ки пророк, вдъхновен от небесно ви-
дение, възкликнал: “Виждам Го, но не 
сега. Гледам Го, но не отблизо.”

Великият еврейски вожд Мойсей 
бил с просветени очи от срещите си 
с Бога. Той пророкувал, че Бог ще 
издигне изсред евреите пророк, по-
велик от самия него. Най-ясно виж-
дал бъдещите събития Исая, като 
назовавал нещата. “Ето, девица ще 
зачене и ще роди Син, ще го нарече 
Емануил.” (Исая 7:14)

“Защото ни се роди дете, Син 
ни се даде и управлението ще бъ-
де на раменете му. Името му ще бъ-
де Чудесен, Съветник, Бог могъщ, 
Отец на вечността, Княз на мира. 
Управлението Му и мирът непрекъс-
нато ще се увеличават.” (Ис. 9:6, 7)

По-късно един друг пророк уточ-
нил: “И ти, Витлеем Ефратов, ако и 
да си малък сред юдовите родове, 
от тебе ще произлезе за Мене един, 
Който ще бъде владетел в Израил, 
Чийто произход е от начало до веч-
ността.” (Михея 5:2)

Всичко това давало основа-
ние на евреите да очакват ражда-
нето на Месията. Те са вярвали и 
още вярват, че преди да дойде бе-
лежитият ден Господен, трябва да 
се появи Илия, който да приготви 
пътя за Господа. “Ето, аз ще ви из-
пратя пророк Илия преди да дойде 

великият и страшен ден Господен.” 
(Малахия 4:5)

И все пак, хората не са имали 
добро знание за Бога.

Гърците са си представяли Бога 
строг и чужд на радостта и печалта, 
Който хладно наблюдавал хората с 
безизразно лице.

разклаща. Появява се нова звез-
да. Това е видим знак за учените на 
земята. Те тревожно гледат на по-
явата на тази звезда и приготвят 
керван, научна експедиция.

Заедно с цялата тази подготовка 
на небето, започват да се случват не-
обикновени неща на земята. Светият 
Дух, Който е главният режисьор на 
небесния сценарий, определя хора 
на земята, чрез които да осъществи 
перфектния план на Бога.

По време на обикновено бого-
служение в храма на евреите, све-
щеник на име Захарий се изпълва 
със сила от свише и Бог му говори.

Захарий е твърде стар, а жена 
му Елисавета е бездетна. Бог му го-
вори, че ще имат дете.

Захарий обезумява от радост. 
Той е служил години наред в храма, 
но такова нещо не му се е случва-
ло. “И яви му се ангел от Господа, 
стоящ отдясно на кадилния олтар: 
Не бой се, Захарий, защото твоята 
молитва е чута и жена ти Елисавета 
ще ти роди син, когото ще наречеш 
Йоан.” (Лука 1:13)

От голяма изненада Захарий 
онемява и остава безмълвен до де-
ня на раждането на неговия син.

През това време Светият Дух 
задвижва девицата Мария да оти-
де да посети Захариевата къща. 
Влязла и поздравила Елисавета. 
И щом чула Елисавета поздрава, 
младенецът заиграл в утробата й.  
Елисавета се изпълнила със Светия 
Дух, и като извикала със силен глас, 
рекла: “Благословена си ти между 
жените и благословен е плодът на 
твоята утроба.” (Лука 1:40-42)

Бог си подготвя хора, честни, 
праведни и ги изпълва с Духа си. 
В своята песен под действието на 
Светия Дух Мария пророкува:

“Истинската светлина, идеща 
на света.” (Йо. 1:9)

Всичко започна с една подго-
товка, дълъг период на подготовка 
за срещата с Бога, превъплътил Се 
и дошъл на земята. И словото щяло 
да стане плът и хората щели да ви-
дят славата на Бога. Бог между са-
мите тях. Преди всяко събитие, слу-
чило се на земята има сценарий, 
разработен предварително на не-
бето. Задвижват се легиони от анге-
ли, многобройни хорове приготвят 
рождествени химни. Вселената се 
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“Величае душата ми Гос-
пода, и зарадва се духът ми в 
Господа, Спасителя мой, защо-
то погледна милостиво на нис-
кото положение на слугинята 
Си и ето, отсега ще ме обла-
жават всичките родове, защо-
то силният извърши за мене ве-
лики дела и свято е Неговото 
име...”             (Лука 1:46-49)

Един след друг определените 
хора от Бога се явяват на великата 
съдбоносна сцена.

Раждането на Йоан Кръстител 
е факт и той не е Илия, но идва с 
духа на Илия да приготви пътя за 
Господа. 

Изпълнен със Светия дух от за-
чатието си, Йоан излиза, за да жи-
вее отшелнически в пустинята. Той 
става един, за който по-късно ще се 
каже, че между родените от жена не 
се е издигнал по-велик от него.

Ние виждаме, че във време на 
великата подготовка всички, опре-
делени от Бога хора пророкуват, из-
пълнени със Светия Дух.

Рождество Христово е най-ха-
ризматичният празник. Триумф на 
работата със Светия Дух на земя-
та. При раждането на Йоан чуваме 
пророческата песен на Захарий.

Захарий се изпълни със Светия 

“Слава на Бога във висините и на 
земята, мир между човеците, в кои-
то е Неговото Благоволение.” 

(Лука 2:9-14)
Така било оповестено раждане-

то на Месията. На Единородния на 
Отца. На Исуса Христа – Началника 
на живота, Начинателя и извърши-
теля на нашето спасение, Алфата и 
Омегата – началото и края. Всичко 
е от Него, чрез Него и за Негова 
слава. Той е нашият Спасител.

Всеки, който вярва в Него има 
вечен живот. Той дойде, донесе 
светлина. Доказа, че Бог е любов. 
Предаде Себе Си за нас като жерт-
ва свята и угодна на Бога. Плати це-
на на кръста за нашето изкупление. 
Възнесе се и седна отдясно на Бога 
Отца. Взе от Отца обещания Свети 
Дух и го изля в сърцата на своите 
верни последователи.

Исус ще дойде  
пак!

Сега отново светът е в очаква-
не на нещо. Подготовката на небе-
сата е налице. Има вече и знаци. 
Бог бърза към изпълнение на про-
рочествата.

Приготви се за среща 
с Господа, твоя Бог, твоя 
Спасител и Цар!

Дух и пророкува, казвайки:
“Благословен е Господ – из-

раилевият Бог, защото посети 
Своите люде и извърши изкуп-
ление за тях. И въздигна рог за 
спасение за нас в дома на слуга-
та Си Давид.”     (Лука 1:67-69)

Раждането на 
Христос

След цялата тази подготовка 
на небето и на земята дойде дълго-
очакваната нощ.

Небесни предвестници-анге-
ли се спуснали от небесата. Хората 
спели нормалния си нощен сън.

Имало само една малка компа-
ния от будни овчари, които пазели 
около стадата си. Те можели с очи-
те си да видят ангела. И ангелът им 
рекъл на еврейски: “Не бойте се, за-
щото, ето благовествам ви голяма 
радост, която ще бъде за всички-
те люде. Защото днес ви се роди в 
Давидовия град Спасител, Който е 
Христос Господ. Ще намерите мла-
денец, повит и сложен в една ясла.” 

И внезапно заедно с ангела се 
намерило множество небесно войн-
ство, което хвалело Бога, казвайки: 

На 25 декември в 
Римската империя се 
празнувал езическия 
празник “Наталис ин 
Викти” (наталис - рож-
дена). Християните 

отказвали да го празнуват. В 386 го-
дина започнали да празнуват хрис-
тиянския празник “Раждането на 
Христос”. Празнували Рожден ден.

ЕЛХА
За първи път през 1605 г., във 

Франция елха се украсява с орехи. 
Едва през 19 век елхата се свързва 
с Рождество Христово. Тя е вечно-
зелена, Исус умря и възкръсна, за 
да ни даде вечен живот.

УКРАСАТА е обикновено в 4 ос-

новни цвята, които също имат своя-
та символика.

Червено – кръвта на Исус; 
Зелено – живот, и то в изоби-
лие, вечен; Златисто – чисто-
тата, Божествеността на Исус; 
Сребристо – изкупление. Исус пла-
ти цената и стана наш Спасител.

ЗВЕЗДИ, СВЕТЛИНИ, СВЕЩИ 
НА ПРАЗНИКА

В и т л е е м с к а т а 
звезда е Божията сла-
ва и Божията светли-
на. Когато Младенецът 
се роди, Божията сла-

ва освети небето. Староеврейският 
празник “Шатроразпъване” е праз-
ник на илюминациите, фоерверки-
те, осветлението. Ерусалим става 
светъл като ден – за Божия слава. 
Мъжете танцуват пред  Господа с 
факли. Исус дава смисъл на праз-
ника като казва: “Аз съм светлината 
на света; който Ме следва, няма да 
ходи в тъмнината, но ще има свет-
лината на живота.” (Ев. Йо 8:12)

ЛЮБОПИТНИ ФАКТИ ,  СВЪРЗАНИ С  РОЖДЕСТВО  ХРИСТОВО
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Не продавай 
благословението си

Божията любов е безусловна
“Защото едва ли някой ще ум-

ре даже за праведен човек; макар 
че може би някой би дръзнал да ум-
ре за добрия. Но Бог доказа Своята 
любов към нас в това, че когато бях-
ме още грешници, Христос умря за 
нас.” (Римляни 5:7, 8)

Благословенията му, обаче са с 
условие

“Търсете мир с всички и онова 
освещение, без което никой няма да 
види Господа, като внимавате да не 
би някой да не достигне до Божията 
благодат; да не би да поникне някой 
горчив корен, който да ви смущава, 
така че мнозина да се осквернят от 
него; да не би някой да е блудник 
или безбожник, като Исав, който за 
едно ястие продаде първородство-
то си, понеже знаете, че даже ко-
гато искаше след това да наследи 
благословението, той беше отхвър-
лен, защото не намери място за по-
каяние, въпреки че го потърси със 
сълзи.” (Евреи 12:14-17)

Яков продава първородството 
си/ благословението си

“И когато се изпълни времето й 
да роди, ето, близнаци имаше в ут-
робата й. Първият излезе червен, 
цял космат, като кожена дреха, и го 
нарекоха Исав. После излезе брат 
му, като държеше с ръката си пета-
та на Исав; затова се нарече Яков. 
А Исаак беше на шестдесет години, 
когато се родиха. И като пораснаха 
децата, Исав стана изкусен ловец, 
полски човек, а Яков беше кротък 
човек и живееше в шатрите. Исаак 
обичаше Исав, защото ядеше от ло-
ва му, а Ревека обичаше Яков. 

Един ден Яков си вареше ва-
риво, а Исав дойде от полето изне-
мощял. И Исав каза на Яков: Я ми 
дай да ям от червеното, това черве-
но вариво, защото съм изнемощял! 

Затова той се нарече Едом. И Яков 
каза: Първо ми продай първородс-
твото си! (Битие 25:31) А Исав ка-

за: Ето аз съм на умиране, за как-
во ми е това първородство? И Яков 
каза: Най-напред ми се закълни! И 
той му се закле, и продаде първо-
родството си на Яков. Тогава Яков 
даде на Исав хляб и вариво от ле-
ща, и той яде и пи, и стана и си оти-
де. Така Исав презря първородство-
то.” (Битие 25:24-30, 32-34)

Ревека скроява план и двамата 
с Яков го изпълняват

“И той отиде при баща си и ка-
за: Татко мой! А Исаак каза: Ето ме. 
Кой си ти, сине мой? А Яков каза на 
баща си: Аз съм Исав, първородни-
ят ти. Направих каквото ми поръча. 
Стани сега, седни и яж от лова ми, 
за да ме благослови душата ти! Но 
Исаак каза на сина си: Как стана, 
сине мой, че го намери толкова бър-
зо? А той каза: Защото Господ, тво-
ят Бог, ми даде добър успех. Тогава 
Исаак каза на Яков: Приближи се, 
сине мой, за да те попипам дали си 
ти синът ми Исав, или не. И Яков се 
приближи при баща си Исаак, и той, 
като го попипа, каза: Гласът е гла-
сът на Яков, а ръцете са ръце на 

Исав. И не го позна, защото ръце-
те му бяха космати като ръцете на 
брат му Исав. И го благослови. И 

каза: Ти ли си син ми 
Исав? А той каза: Аз. 
Тогава каза: Поднеси 
ми и ще ям от лова на 
сина си, за да те бла-
гослови душата ми. И 
му поднесе и той яде; 
донесе му и вино, и 
пи. А баща му Исаак 
му каза: Приближи се 
сега и ме целуни, си-
не мой. И той се при-
ближи и го целуна, и 
Исаак помириса дъха 
на облеклото му, и го 
благослови, като ка-
за:

Ето, дъхът на сина ми е като 
дъх на поле, което е благословил 
Господ. Бог да ти даде от росата на 
небето и от тлъстината на земята, и 
изобилие на жито и на младо вино! 
Народи да ти слугуват, и племена 
да ти се покланят! Да си господар 
на братята си и да ти се покланят 
синовете на майка ти! Проклет все-
ки, който те кълне, и благословен 
всеки, който те благославя!” (Битие 
27:18-29)

Исаак се опитва да вземе подо-
баващо благословение от баща 
си, но вече е твърде късно

“Като Исаак свърши да благо-
славя Яков и Яков току-що се беше 
разделил с баща си Исаак, брат му 
Исав дойде от лова си. И той също 
сготви вкусно ястие, поднесе на ба-
ща си и му каза: Нека стане баща 
ми и да яде от лова на сина си, за 
да ме благослови душата ти. А ба-
ща му Исаак му каза: Кой си ти? И 
той каза: Аз съм първородният ти 
син Исав. Тогава Исаак се разтре-
пери твърде много и каза: А кой ще 
е онзи, който улови лов и ми подне-

Пастор Емануил и Силвана Тотеви
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Овчари и 
ангели

И на същото място имаше овчари, които живееха в 
полето и пазеха нощна стража около стадото си. И ан-
гел от Господа застана пред тях и Господната слава 
ги осия. И те се уплашиха много. Но ангелът им рече: 
“Не бойте се, защото ето, благовестявам ви голяма 
радост, която ще бъде за всичките люде. Защото днес 
ви се роди в Давидовия град Спасител, който е Хрис-
тос Господ. И това ще ви бъде знакът, ще намерите 
Младенец, повит и лежащ в ясли.  И заедно с ангела се 
намери множество небесно войнство, което хвалеше 
Бога, казвайки: “Слава на Бога във висините и на земя-
та мир между човеците, в които е Неговото благово-
ление.” Щом ангелите си отидоха от тях на небето, 
овчарите си рекоха един на друг: “Нека отидем тогава 
във Витлеем, и нека видим това, що е станало, което 
Господ ни изяви. И дойдоха бързо и намериха Мария и 
Йосифа и Младенеца, лежащ в яслите. И като видяха, 
разказаха, каквото им беше известно за това детенце. 
И всичките като чуха, се зачудиха за това, което овча-
рите им казаха.

(Лука 2:8-18)

се, и ядох от всичко, преди да дой-
деш ти, и го благослових? И бла-
гословен ще бъде. Когато Исав чу 
думите на баща си, извика със си-
лен и много жален вик и каза на ба-
ща си: Благослови и мен, и мен, тат-
ко мой! А той каза: Брат ти дойде 
с измама и взе твоето благослове-
ние. И Исав каза: Затова ли се каз-
ва Яков, защото сега втори път той 
ме е спънал! Отне първородството 
ми, и ето, сега е отнел и благосло-
вението ми! И каза: Не си ли задъ-
ржал за мен благословение? 

А Исаак в отговор каза на Исав: 
Ето, поставих го господар над теб, 
направих всичките му братя негови 
слуги и го надарих с жито и младо 
вино. И сега какво да сторя за теб, 
сине мой? И Исав каза на баща си: 
Само едно благословение ли имаш, 
татко мой? Благослови и мен, и 
мен, татко мой! И Исав плака с ви-
сок глас. Тогава баща му Исаак в от-
говор му каза:

Ето, далеч от тлъстината на зе-
мята ще бъде жилището ти, и далеч 
от росата на небето горе. От меча 
си ще живееш и ще слугуваш на 

брат си, но ще дойде време, кога-
то ще въстанеш и ще строшиш яре-
ма му от врата си. И Исав мразеше 
Яков заради благословението, с ко-
ето баща му го благослови. И Исав 
казваше в сърцето си: Скоро ще на-
станат дните, когато ще оплакваме 
баща си, и тогава ще убия брат си 
Яков.” (Битие 27:30-41)

Били ли сме в ситуация, къ-
дето си казваме какво ли не бих 
дал, какво ли не бих направил, 
само за да постигна това или да 
имам онова?

Има ли миг, който е толкова це-
нен, удоволствие, което е толко-
ва силно, желание, което е толкова 
непреодолимо, че сме готови да се 
откажем от вечните неща, заради 
кратковременните?

Работа, положение, приемане 
от определени хора, взаимоотно-
шения с някого, пари, та дори и из-
карани като привидно добро служе-
ние...

Не продавай благословение-
то си, не си губи времето, силите и 
средствата за неща, от които няма 
полза.

Рождество 
Христово

Рождество Христово е,
Исус ни се роди.
Бог със свойта
свята обич ни дари.

Днес е светъл
празник за земята.
Всички са щастливи,
пеят песни на хвала
заради Христа.

Грейна във нощта
ярката звезда.
Господ се яви,
за да ни спаси.

Мими Николова, 10 год.
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Ще му подаря сърцето и душата ми напълно и само на Него. 
Някой ще каже, но не си ли го направил вече? Да, аз съм го напра-
вил, но всеки един от нас взима решения, които не са угодни на Бога. 
Защото ти предаваш сърцето си и в същия момент пак правиш как-
вото си поискаш. Затова аз ще се опитам да се посветя напълно на 
християнския живот. 

През тази година се посвещавам да търся Бога, да чета Неговото 
Слово и да отделям повече време за молитва. Искам да позволя на 
Бог да ме изгражда и променя по Неговия образ и да придобия ха-
рактера на Исус. Ще се опитам да дам най-доброто от себе си, както 
на Бога така и на хората около мен. Бог даде най-доброто, което има-
ше, даде Сина си за мен и теб. Словото ни казва в Йоан 3:16 „Защото 
Бог толкова възлюби света, че даде Своя Единороден Син, за да не 
погине нито един, който вярва в Него, но да има вечен живот. Аз оби-
чам Бога, защото Той ме е направил ново създание. В Христа имам 
изобилен живот. Живота, който Исус Христос ни обеща, когато ние сме 
в общение с Него. Да Му позволя да живее във и чрез мен всеки ден. 

Вълнуващо приключение е да разказваш за Божията любов и Неговия живот на хората около се-
бе си. Защото кое е това, от което се нуждаят всички хора около нас? Животът на Христос и в Йоан 
17:2-3 „да даде вечен живот на всички, които си Му дал. А това е вечен живот, да познаят Тебе, единия 
истинен Бог, и Исуса Христа, Когото си изпратил.“ Това е истинската цел на християнския живот.

Ивелин Томов, 13 години

Какво ще подаря на ИСУС?

Доведете 

децата в 

Неделното 

училище!

Хваление; Изучаване на Библията; Приятелство;  Време на 
общение; Празници; Конкурси за таланти.

Кога: Всеки петък от 18:30ч.
Къде: Молитвен дом, ж.к. Люлин 8, ул. “Гоце Делчев” 34 

Младежко и 
 тийнейджърско!
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1. Кой ангел се яви на Мария?
 а) Ангел Господен; б) Михаил;  

в) Гавриил; г) Рафаил;  
д) Уриил.

2. Кой е цар на Юдея при раж-
дането на Исус?

 а) Октавиан Август; б) Пилат 
Понтийски; в) Ирод Агрипа;  
г) Ирод Антипа;  
д) Ирод Велики;

3. Къде е роден Исус?
 а) Витания; б) Назарет;  

в) Витлеем; 
 г) Ерусалим; д) Витсаида.
4. Как овчарите намериха Мария, 

Йосиф и Младенеца, лежащ в 
яслата?

 а) Получиха съновидение; 

 б) Прочетоха Писанията; 
 в) Един пророк им каза; 
 г) Един ангел от Господа им 

каза.
5. На кого беше открито от Св. 

Дух, че няма да виси смърт, 
докато не види Господния 
Помазаник?

 а) Захария; б) Йосиф; в) Йоан 
Кръстител; г) Симеон;  
д) Петър.

6. Каква беше Анна, Фануиловата 
дъщеря, от Асировото 
племе?

 а) Майка и домакиня;  
б) Търговка и лихварка;  
в) Пророчица и вдовица;  
г) Чистачка и готвачка; 

7. Как мъдреците от изток на-
мериха Младенеца и Му се 
поклониха?

 а) Бяха предупредени от Бога 
насън; б) Следваха една 
звезда на изток;  
в) Бяха прочели пророческите 
писания; г) Цар Ирод им 
обясни; д) Един ангел от 
Господа ги заведе до мястото.

8. Какви дарове принесоха мъдре-
ците на Исус?

 а) злато, сребро и диаманти; 
б) вино, мед и масло; в) скъпи 
дрехи, подправки и аромати; 
г) камили, коне и говеда;  
д) злато, ливан и смирна.

Отговори: 1.в; 2.д; 3.в; 4.г; 5.г; 6.в; 7.б; 8.д.

Знаете ли какво казва Библията  
за раждането на Исус?

 

 

АКО НЕ ПОЗНАВАШ ИСУС КАТО 
СВОЙ СПАСИТЕЛ, МОЛИ СЕ С ТАЗИ 
МОЛИТВА: 

 

ОТЧЕ НЕБЕСЕН, ИДВАМ ПРЕД ТЕБ В ИМЕТО НА ИСУС.  

ТВОЕТО СЛОВО КАЗВА: “Защото, ако изповядваш с устата си, 
че Исус е Господ, и повярваш със сърцето си, че Бог Го е 
възкресил от мъртвите, ще се спасиш.” 

АЗ ИЗПОВЯДАМ, ЧЕ ИСУС Е ГОСПОД. И ВЯРВАМ СЪС 
СЪРЦЕТО СИ, ЧЕ ТОЙ ВЪЗКРЪСНА ОТ 
МЪРТВИТЕ.  

БЛАГОДЯРЯ ТИ, ЧЕ ИДВАШ В МОЕТО 
СЪРЦЕ И МИ ДАВАШ СВЕТИЯ ДУХ. 
БЛАГОДАРЯ ТИ, ЧЕ СИ ГОСПОД НА МОЯ 
ЖИВОТ. АМИН 

Молитва за 

благословение

Боже, бъди милостив към 
нас и ни благослови!
Нека засияе лицето Ти 
над нас, над чадата ни, 
домовете ни и народа ни!
Така да познаят на земята 
Твоя път. Всички народи да 
знаят за спасението идващо 
от Тебе.
Нека народите да се радват 
и да тържествуват. Земята 
ни да даде своя плод и да 
има изобилие.
Пейте на Бога, възпявайте 
името Му!
Превъзнасяйте Онзи, Който 
шества в небесата! Името 
Му е Господ. Радвайте се 
пред лицето Му!
Бог е баща на сираци и 
защитник на вдовици в 
Светото си жилище. Той 
настанява в семейство 
самотните.
Бог да ни благослови и 
пред Него да благоговеят 
всички земни краища!
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1320 Ñîôèÿ  Áàíêÿ
óë. “Êèðèë è Ìåòîäèé” 16

Òåë.: (02) 9973307
e-mail: milchot@yahoo.com

Àáîíàìåíòè çà 2013 ã. 
çà â-ê. “ÁÎÆÈÅÒÎ ÑËÎÂÎ“ 

ñå ïðèåìàò âúâ âñè÷êè
ïîùåíñêè ñòàíöèè 

â ñòðàíàòà. 

ÊÀÒÀËÎÆÅÍ No-106
Àáîíàìåíòúò 

çà åäíà ãîäèíà å 3,60 ëâ., 
çà ïîëóãîäèå - 1,80 ëâ., 
çà òðèìåñå÷èå - 0,90 ëâ.

Áàíêîâà ñìåòêà: 
Рàéôàéзåíáàíê, 1320 Áàíêÿ

óë. “Цàð Áîðèñ” 18
IBAN: BG82RZBB9155
 1000675428

ÀÄÐÅÑ ÍÀ ÐÅÄÀÊÖÈßÒÀ: 

Ãë. ðåäàêòîð: Аíè Òîòåâà
Âåñòíèêúò ñå èзäúðæà îò âîë-

íè ïîæåðòâîâàíèÿ. 

Áîæèÿ öúðêâà  
“Äîì íà ðàäîñò” 

с п-р Вл. и Б. Владимирови
Вè êàíÿò на Боãослóæåния 
â êâ. Ëþëèí 8 (зàä Áèëëà)  

âòîðíèê è ïåòúê îò 18:30 ÷., 
íåäåëÿ îò 11:00 ÷.

* * *
â Áàíêÿ, 

óë. “Ñâ. Êèðèë è Ìåòîäèé” 16
÷åòâúðòúê 18:30; íåäåëÿ  9:30 ÷.

Между слушателите на Иисус 
имало и много деца. Майките им 
стоели редом с тях. Една от май-
ките хванала детето си за ръка и 
се приближила към Иисуса. На нея 

ИИСУС БЛАГОСЛАВЯ ДЕЦАТА

много й се искало Иисус да каже не-
що на детето й, да го благослови.

Видели това другите майки, по-
искали Иисус да благослови и техни-
те деца и започнали да се промък-

ват през множеството 
народ към Него.

Тогава Иисусовите 
ученици си казали: 
„Трябва да спрем жени-
те. Иисус и бездруго е 
много зает, а децата ви-
наги са толкова непос-
лушни...” И те тръгнали 
срещу жените, за да не 
ги допуснат до Иисуса.

А той много се раз-
сърдил на учениците 
си. Как тъй не пускат 
децата при Него?! И ка-
зал: „Пуснете децата 
при Мен и не им прече-
те! На тях принадлежи 
Царството Божие.”

Учениците разбра-
ли, че са допуснали 
грешка. Те бързо оти-
шли при децата и ги за-

вели при своя Учител. Иисус пре-
гърнал децата, благословил ги и 
казал, че Господ винаги ще се гри-
жи за тях. И за теб Бог ще се гри-
жи винаги. 

Щастлива и благословена 2013!


